R.20/7.811 alienação fiduciária em favor do financiador CRESOL VALE DAS 
ÁGUAS PR/MG, CNPJ: 04.663.561/0001-42, em que foi alienado parte ideal de 
66.500,00m² pertencente ao garantidor fiduciante LUIZ FERNANDO BUREI. 
No PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, o lance mínimo será de R$ 565.250,00 (quinhentos e 
sessenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais), podendo tal valor ser atualizado até o 
leilão. Caso não haja licitante, no SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, o imóvel será vendido 
pelo maior lance oferecido, atendendo o lance total mínimo de R$ 453.092,73 
(quatrocentos e cinquenta e três mil e noventa e dois reais e setenta e três centavos), 
podendo ser atualizado até o 2º leilão, se for o caso. Caso não haja lance que alcance 
referido valor, poderá ser aceito pelo credor fiduciário, a seu exclusivo critério, lance que 
corresponda a, pelo menos, metade do valor de avaliação do bem.